
Bundeprogramm PSD - Resultate Standblätter - Punkte
Name Vorname Wohnort JG Obligatorisches Programm 25 m Total

Stampfli Edgar Fahrweid 49 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 198
Keller Markus Fahrweid 61 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 196
Hinnen Michael Zürich 72 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 196
Forster Gregor Aesch 76 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 9 9 9 10 10 10 10 10 195
Gasser Andre Bassersdorf 79 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 195
Lüscher Remo Birmensdorf 58 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 194
Meury Matthias Fahrweid 67 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 8 194
Büchi Rolf Embrach 52 10 10 9 10 10 10 10 9 9 9 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 192
Bäumler Roger Aesch ZH 76 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 10 10 9 9 9 10 10 10 9 9 191
Auerswald Doris Dietikon 90 9 10 10 8 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 9 9 9 191
Blättler Marcel Rudolfstetten 81 10 10 9 10 9 10 10 9 9 9 10 10 10 9 9 10 10 9 9 9 190
Zortea Silvio Dietikon 35 9 8 8 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 189
Merkli Christof Remetschwil 62 9 9 10 8 10 10 10 9 9 8 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 189
Hajek Zdenek Dietikon 49 9 9 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 8 10 9 9 9 8 188
Leu H. Roland Arni 55 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 10 9 9 9 8 10 10 9 9 9 188
Küng Martin Spreitenbach 67 10 9 10 9 10 9 9 9 8 8 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 188
Schellenberg Roman Dietikon 84 9 9 10 10 8 10 10 9 9 8 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 188
Wiederkehr Hans Dietikon 34 9 10 10 10 10 10 9 9 9 7 10 10 9 9 9 10 10 9 9 9 187
Hug Martin Untersiggenthal 72 10 8 10 9 10 10 10 10 9 8 10 10 9 9 9 10 9 9 9 9 187
Bäumler Rolf Fahrweid 74 9 10 8 9 8 10 10 9 9 9 10 10 9 9 9 10 10 10 10 9 187
Zobrist Marco Seengen 81 8 9 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 9 8 10 10 9 9 9 187
Koenig Walter Schlieren 45 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 10 10 9 8 8 10 10 9 9 9 186
Röllin Walter Dietikon 47 7 8 8 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 186
Koch Marco Zürich 66 9 8 10 9 10 10 10 10 9 9 10 10 10 9 8 10 10 9 9 7 186
Pfister Ruedi Dietikon 32 10 10 9 9 9 10 10 9 9 8 10 10 10 9 9 10 10 8 8 8 185
Widt Karl Dietikon 67 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 10 10 9 9 9 10 9 9 9 7 185
Ramel Markus Dietikon 74 10 9 10 9 10 10 9 9 9 9 10 10 10 9 8 10 10 9 8 7 185
Schwab Daniel Unterengstringen 77 9 10 8 10 9 10 9 9 9 8 10 10 9 9 8 10 10 10 9 9 185
Gander David Zürich 82 9 10 8 10 9 10 10 9 9 8 9 9 9 9 9 10 10 10 9 9 185
Fortunato Pasquale Bergdietikon 56 10 8 10 9 10 10 9 9 9 8 10 9 9 8 8 10 10 10 9 9 184
Tommer Patrick Ehrendingen 72 10 9 10 9 9 10 10 10 9 9 10 10 10 8 8 9 9 9 8 7 183
Wicki Eduard Dietikon 36 8 9 6 10 9 10 10 10 9 8 10 10 10 9 9 10 9 9 9 8 182
Gehring Richard Dietikon 66 10 9 8 10 9 9 9 9 9 8 10 10 10 9 8 10 9 9 9 8 182
Müller Roland Jonen 76 10 10 10 9 9 10 9 8 8 8 9 9 9 9 9 10 10 9 9 8 182
Dunand Simon 86 9 10 9 9 9 10 9 9 9 9 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 182
Zbaeren Lukas Dietikon 79 9 9 10 9 10 10 10 9 9 7 10 9 9 8 7 10 9 9 8 8 179
Stucki Rolf Unterengstringen 68 9 10 9 10 9 9 9 9 8 7 10 9 8 8 8 10 10 9 9 7 177
Rebell Christian 83 10 9 10 9 9 10 8 8 7 7 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 176
Schuler Christian 756.1384.6976.97 87 10 9 8 10 10 9 9 8 8 8 10 10 9 8 8 10 9 9 7 6 175
Minder Roger Oberengstringen 63 9 10 9 8 8 10 9 8 7 6 10 10 9 8 8 9 9 9 9 9 174
Marggi Hansjörg Dietikon 61 10 9 9 8 9 10 10 9 8 7 10 9 8 8 8 9 9 8 8 7 173
Bachofner Andres Bonstetten 80 10 10 10 9 10 10 9 8 8 8 10 9 9 8 0 10 9 9 9 8 173
Stotz Michael 85 9 10 9 9 9 10 9 9 8 7 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 172
Steger Albert Dietikon 61 10 10 9 9 10 10 10 9 8 8 9 8 8 7 0 10 10 10 9 7 171
Wiederkehr Thomas Dietikon 40 9 10 9 8 10 10 9 9 8 8 9 9 8 8 0 10 10 9 9 8 170
Huwiler Thomas Tägerig 86 9 10 10 10 9 9 8 8 8 8 9 9 8 8 7 8 8 8 7 6 167
Marra Andrea Donato Brugg 70 9 9 6 9 7 9 9 9 8 8 9 9 8 8 7 9 9 8 8 8 166
Bärtschi Peter Oberwil-Lieli 46 9 9 9 9 10 10 9 8 8 7 9 9 9 8 6 8 8 7 7 6 165
Habegger Sanchez Christian 756.4134.6735.52 95 8 8 10 9 10 9 9 9 9 8 9 9 8 7 7 10 9 7 7 0 162
Kohler Joseph Dietikon 43 8 7 9 9 8 9 9 8 8 8 9 9 9 7 0 10 9 8 8 8 160
Klingelhöfer Stefan 86 6 8 8 8 8 9 9 9 8 0 10 9 9 7 6 10 9 8 8 8 157
Malka Yoshua Zürich 91 10 8 8 10 8 10 8 7 7 7 9 9 9 9 7 9 8 7 7 0 157
Marino Guiseppe 756.8938.5709.87 10 9 9 10 9 10 9 9 9 0 9 9 9 7 0 9 9 9 6 6 157
Kunz Marco 87 10 7 7 7 6 10 9 9 8 8 9 8 7 6 0 10 9 9 9 7 155
Voegele Simon Weiningen 78 7 6 6 10 0 10 8 8 6 6 10 9 8 8 7 10 9 9 9 8 154
Castelli Alexander 86 8 9 0 10 0 10 10 9 8 8 10 10 9 8 0 10 10 9 9 6 153
Marty Patrik Niederwil 78 9 9 10 9 8 9 8 8 7 6 10 9 8 6 6 9 7 7 7 0 152
Keiper Hans Bergdietikon 34 0 6 7 8 7 10 10 9 8 8 10 9 9 8 0 9 8 8 8 7 149
Hofer Andreas 81 9 10 9 7 9 9 8 7 6 0 9 8 8 8 6 9 8 7 6 6 149
Meier Pascal Dietikon 90 0 7 9 8 7 9 8 7 7 0 9 8 8 8 7 10 10 9 9 8 148
Baumann Lukas 91 8 7 6 0 8 9 9 8 8 8 10 9 8 8 8 10 8 8 8 0 148
Truninger Roman 85 10 9 9 9 8 9 9 8 7 7 9 8 7 6 0 9 8 7 7 0 146
Johner Fabian Urdorf 87 6 8 8 9 10 9 9 8 8 6 9 9 8 6 0 10 9 7 6 0 145
Schellenberg Gregor Dietikon 89 10 9 9 8 8 10 9 8 6 0 10 8 7 0 0 10 9 8 6 0 135
Cohen Cedric 756.6814.7536.84 91 9 8 7 10 7 10 9 8 8 8 7 7 7 0 0 9 8 7 6 0 135
Boz Patrick Urdorf 82 7 8 8 0 9 9 9 7 7 0 10 9 8 7 0 9 9 8 6 0 130
Bohnenblust Martin 756.5813.6522.95 92 6 9 9 6 7 9 9 7 0 0 10 8 7 6 6 7 7 6 6 0 125
Johner Fabian 756.0771.0512.65 87 9 7 9 10 8 10 8 7 0 0 10 8 7 6 0 8 8 7 0 0 122
Müller Dominic Dietikon 79 7 10 9 7 9 8 7 6 0 0 8 8 8 0 0 7 9 0 0 0 103
Auerswald Alex Urdorf 91 7 7 10 9 0 8 8 8 7 6 7 6 0 0 0 7 0 0 0 0 90
Tschapp Samantha Fislisbach 96 0 0 0 6 0 7 0 0 0 0 8 6 6 0 0 0 0 0 0 0 33
Rüegg Sabrena Urdorf 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 14

2015

10.9.2015 2015_Resultate_Standblätter_OP_Punkte.xml 1



Bundeprogramm PSD - Resultate Standblätter - Punkte 2015

Name Vorname Wohnort JG Obligatorisches Programm 50 m Total

Meier Peter Dietikon 54 2 3 2 2 3 2 2 2 2 0 1 3 3 1 2 4 4 3 3 3 47
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Bundeprogramm PSD - Resultate Standblätter - Alpha
Name Vorname Wohnort JG Obligatorisches Programm 25 m Total

Auerswald Doris Dietikon 90 9 10 10 8 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 9 9 9 191
Auerswald Alex Urdorf 91 7 7 10 9 0 8 8 8 7 6 7 6 0 0 0 7 0 0 0 0 90
Bachofner Andres Bonstetten 80 10 10 10 9 10 10 9 8 8 8 10 9 9 8 0 10 9 9 9 8 173
Bärtschi Peter Oberwil-Lieli 46 9 9 9 9 10 10 9 8 8 7 9 9 9 8 6 8 8 7 7 6 165
Baumann Lukas 91 8 7 6 0 8 9 9 8 8 8 10 9 8 8 8 10 8 8 8 0 148
Bäumler Roger Aesch ZH 76 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 10 10 9 9 9 10 10 10 9 9 191
Bäumler Rolf Fahrweid 74 9 10 8 9 8 10 10 9 9 9 10 10 9 9 9 10 10 10 10 9 187
Blättler Marcel Rudolfstetten 81 10 10 9 10 9 10 10 9 9 9 10 10 10 9 9 10 10 9 9 9 190
Bohnenblust Martin 756.5813.6522.95 92 6 9 9 6 7 9 9 7 0 0 10 8 7 6 6 7 7 6 6 0 125
Boz Patrick Urdorf 82 7 8 8 0 9 9 9 7 7 0 10 9 8 7 0 9 9 8 6 0 130
Büchi Rolf Embrach 52 10 10 9 10 10 10 10 9 9 9 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 192
Castelli Alexander 86 8 9 0 10 0 10 10 9 8 8 10 10 9 8 0 10 10 9 9 6 153
Cohen Cedric 756.6814.7536.84 91 9 8 7 10 7 10 9 8 8 8 7 7 7 0 0 9 8 7 6 0 135
Dunand Simon 86 9 10 9 9 9 10 9 9 9 9 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 182
Forster Gregor Aesch 76 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 9 9 9 10 10 10 10 10 195
Fortunato Pasquale Bergdietikon 56 10 8 10 9 10 10 9 9 9 8 10 9 9 8 8 10 10 10 9 9 184
Gander David Zürich 82 9 10 8 10 9 10 10 9 9 8 9 9 9 9 9 10 10 10 9 9 185
Gasser Andre Bassersdorf 79 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 195
Gehring Richard Dietikon 66 10 9 8 10 9 9 9 9 9 8 10 10 10 9 8 10 9 9 9 8 182
Habegger Sanchez Christian 756.4134.6735.52 95 8 8 10 9 10 9 9 9 9 8 9 9 8 7 7 10 9 7 7 0 162
Hajek Zdenek Dietikon 49 9 9 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 8 10 9 9 9 8 188
Hinnen Michael Zürich 72 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 196
Hofer Andreas 81 9 10 9 7 9 9 8 7 6 0 9 8 8 8 6 9 8 7 6 6 149
Hug Martin Untersiggenthal 72 10 8 10 9 10 10 10 10 9 8 10 10 9 9 9 10 9 9 9 9 187
Huwiler Thomas Tägerig 86 9 10 10 10 9 9 8 8 8 8 9 9 8 8 7 8 8 8 7 6 167
Johner Fabian 756.0771.0512.65 87 9 7 9 10 8 10 8 7 0 0 10 8 7 6 0 8 8 7 0 0 122
Johner Fabian Urdorf 87 6 8 8 9 10 9 9 8 8 6 9 9 8 6 0 10 9 7 6 0 145
Keiper Hans Bergdietikon 34 0 6 7 8 7 10 10 9 8 8 10 9 9 8 0 9 8 8 8 7 149
Keller Markus Fahrweid 61 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 196
Klingelhöfer Stefan 86 6 8 8 8 8 9 9 9 8 0 10 9 9 7 6 10 9 8 8 8 157
Koch Marco Zürich 66 9 8 10 9 10 10 10 10 9 9 10 10 10 9 8 10 10 9 9 7 186
Koenig Walter Schlieren 45 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 10 10 9 8 8 10 10 9 9 9 186
Kohler Joseph Dietikon 43 8 7 9 9 8 9 9 8 8 8 9 9 9 7 0 10 9 8 8 8 160
Küng Martin Spreitenbach 67 10 9 10 9 10 9 9 9 8 8 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 188
Kunz Marco 87 10 7 7 7 6 10 9 9 8 8 9 8 7 6 0 10 9 9 9 7 155
Leu H. Roland Arni 55 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 10 9 9 9 8 10 10 9 9 9 188
Lüscher Remo Birmensdorf 58 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 194
Malka Yoshua Zürich 91 10 8 8 10 8 10 8 7 7 7 9 9 9 9 7 9 8 7 7 0 157
Marggi Hansjörg Dietikon 61 10 9 9 8 9 10 10 9 8 7 10 9 8 8 8 9 9 8 8 7 173
Marino Guiseppe 756.8938.5709.87 10 9 9 10 9 10 9 9 9 0 9 9 9 7 0 9 9 9 6 6 157
Marra Andrea Donato Brugg 70 9 9 6 9 7 9 9 9 8 8 9 9 8 8 7 9 9 8 8 8 166
Marty Patrik Niederwil 78 9 9 10 9 8 9 8 8 7 6 10 9 8 6 6 9 7 7 7 0 152
Meier Pascal Dietikon 90 0 7 9 8 7 9 8 7 7 0 9 8 8 8 7 10 10 9 9 8 148
Merkli Christof Remetschwil 62 9 9 10 8 10 10 10 9 9 8 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 189
Meury Matthias Fahrweid 67 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 8 194
Minder Roger Oberengstringen 63 9 10 9 8 8 10 9 8 7 6 10 10 9 8 8 9 9 9 9 9 174
Müller Dominic Dietikon 79 7 10 9 7 9 8 7 6 0 0 8 8 8 0 0 7 9 0 0 0 103
Müller Roland Jonen 75 10 10 10 9 9 10 9 8 8 8 9 9 9 9 9 10 10 9 9 8 182
Pfister Ruedi Dietikon 32 10 10 9 9 9 10 10 9 9 8 10 10 10 9 9 10 10 8 8 8 185
Ramel Markus Dietikon 74 10 9 10 9 10 10 9 9 9 9 10 10 10 9 8 10 10 9 8 7 185
Rebell Christian 83 10 9 10 9 9 10 8 8 7 7 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 176
Röllin Walter Dietikon 47 7 8 8 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 186
Rüegg Sabrena Urdorf 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7 0 0 0 0 14
Schellenberg Gregor Dietikon 89 10 9 9 8 8 10 9 8 6 0 10 8 7 0 0 10 9 8 6 0 135
Schellenberg Roman Dietikon 84 9 9 10 10 8 10 10 9 9 8 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 188
Schuler Christian 756.1384.6976.97 87 10 9 8 10 10 9 9 8 8 8 10 10 9 8 8 10 9 9 7 6 175
Schwab Daniel Unterengstringen 77 9 10 8 10 9 10 9 9 9 8 10 10 9 9 8 10 10 10 9 9 185
Stampfli Edgar Fahrweid 49 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 198
Steger Albert Dietikon 61 10 10 9 9 10 10 10 9 8 8 9 8 8 7 0 10 10 10 9 7 171
Stotz Michael 85 9 10 9 9 9 10 9 9 8 7 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 172
Stucki Rolf Unterengstringen 68 9 10 9 10 9 9 9 9 8 7 10 9 8 8 8 10 10 9 9 7 177
Tommer Patrick Ehrendingen 72 10 9 10 9 9 10 10 10 9 9 10 10 10 8 8 9 9 9 8 7 183
Truninger Roman 85 10 9 9 9 8 9 9 8 7 7 9 8 7 6 0 9 8 7 7 0 146
Tschapp Samantha Fislisbach 96 0 0 0 6 0 7 0 0 0 0 8 6 6 0 0 0 0 0 0 0 33
Voegele Simon Weiningen 78 7 6 6 10 0 10 8 8 6 6 10 9 8 8 7 10 9 9 9 8 154
Wicki Eduard Dietikon 36 8 9 6 10 9 10 10 10 9 8 10 10 10 9 9 10 9 9 9 8 182
Widt Karl Dietikon 67 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 10 10 9 9 9 10 9 9 9 7 185
Wiederkehr Hans Dietikon 34 9 10 10 10 10 10 9 9 9 7 10 10 9 9 9 10 10 9 9 9 187
Wiederkehr Thomas Dietikon 40 9 10 9 8 10 10 9 9 8 8 9 9 8 8 0 10 10 9 9 8 170
Zbaeren Lukas Dietikon 79 9 9 10 9 10 10 10 9 9 7 10 9 9 8 7 10 9 9 8 8 179
Zobrist Marco Seengen 81 8 9 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 9 8 10 10 9 9 9 187
Zortea Silvio Dietikon 35 9 8 8 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 189
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Bundeprogramm PSD - Resultate Standblätter - Alpha 2015

Name Vorname Wohnort JG Obligatorisches Programm 50 m Total

Meier Peter Dietikon 54 2 3 2 2 3 2 2 2 2 0 1 3 3 1 2 4 4 3 3 3 47
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